1
Estado do Rio de Janeiro

Câmara_IMultpalle_Calialria
Requerimento N2 0109/98

Em 22 de Outubro de 1998

Requer Urgência na Comissão de Constituição e Justiça para o
Projeto de Resolução n2 046/98.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este -subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do
Regimento Interno,REQUERàDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA na Comissão de Constituição e Justiça, para
o Projeto de Resolução n2 046/98 de autoria do Vereador Aires
Bessa de Figueiredo.

SALA DAS SESWES, 22 de Outubro de 1998.

EDUARDO CORRÊA KITA
Presidente da CCJ

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Resolução em referância - visa conceder
Título de Cidadão Cabofriense ao Senhor Alvaro Luiz Vieira da
Costa.

A Urgência deve-se ao pouco espaço de tempo que esta
Casa tem para agilizar a programação para a Sessão Solene.

SALA DAS SESWES, 22 de Outubro de 1998.

EDUARDO CORRÊA KITA
Presidente da CCJ

Ref.  . a 22/10/98 	 dbe